Bcepoccuiickue copeBHOBaHMSI HA MPU3bI 3aCIYKEHHOI0 TPEeHepa
Poccuu B.S1. HoBo:kuiioBa

Mmozoebie npomokKosibl

28 nexaops 2016 r. r. EkatepunOypr Manex
FOHuops1 Ber 600 m 28 nexaOps 2017 r. Havano: 14-20
Mecto  Pamunus, Ums Ne 1. poxkn. Pa3psn Komanpga 3aber ®Dunan Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:
1 PomaHuyk Cepren 40 . .98 Ypoy 1:24.1 1p 608 CobipoewwkuHa C.B. Kapumosa M.[.
2 MuHnbaeB PycnaH 39 16.06.99 KMC YITY 1:24.3 1p 601 KaBewHukoB b.B. MNopnaHos U.A.
3 MkoHHukoB Cepren 20 . .98 KMC Ypoy 1:24.3 1p 601 Bbipbiwes B.M.
4 KoBpwkHbIX AnekcaHap 500 30.05.00 1p CepoB 1:24.8 1p 584 TepeHTbeB J1.A.
5 HukutuH Anekcen 14 3.10.99 1p BukTtopus Ypdy 1:24.8 1p 584 WrTbipy B.B.
6 CesptoruH Erop 12 9.04.98 1p Ypoy 1:24.9 1p 580 LUtbipy B.B.
7 JlamuH UeaH 18 . .99 1p Ypoy 1:25.9 1p 547 Bebipbiwes B.M. 3bikos A.W.
XaycTtoB A.B.
8 MpsamuH Tumodpen 17 .20.01 1p BukTopus 1:27.5 2p 499 Bbipbiwes B.M. MonTsaHep C.B.
9 CteHHuKoB AMuTpui 2 14.07.99 CnyTHUK H-Tarun 1:27.8 2p 490 3bikoB A. XaycToB A.
Mepansikosa H.
10 YKepHoB Makcum 553 .20.01 2p Tyy 1:27.9 2p 487 JlucHmyenko T.B.
11 AHOTUH TuModben 557 .20.01 1p YOP 1:28.1 2p 481 MapbuH HO.C.
12 dekTuctoB Cepren 29 .20.02 KOHocTb YpoVv 1:28.3 2p 476 CoblpoewkuHa C.B.
13 BnnHoB Makcum 183 . .99 1p Keaop HoBoypaibck 1:28.6 2p 468 CemkuH A.B.
14 MoHomapeB Muxann 725 .20.00 Tyy Poctok 1:28.9 2p 460 CwmupHos A.C.
15 Bacunbes ["puropun 15 . .99 2p Ypoy BypeBecTHHK 1:30.7 2p 415 AcHukos B.U.
16 KapTawos Omutpun 31 . .99 2p Ypoy BypeBecTHHK 1:30.8 2p 411 AcHukos B.U.
17 CyBopos NaBen 184 . .98 1p Keaop HoBoypaibek 1:31.6 2p 393 MaiipbiruH B.M.
18 Kynuk Bnagmcnas 187 . .98 1p Kenp HoBoypaibck 1:34.9 3p 324 CewmkvH A.B.
19 EpemyLikuH Omutpun 552 .20.02 2p TTyy 1:36.7 3p 291  JlucHuuenko T.B.
KocTbipeB AnekcaHap 19 . .98 1p Ypoy Bbipbiwes B.M.
Xasnes AHapen 16 . .99 1p Ypoy BypeBecTHHK AcHukos B.U. Marpbirny B.M.
FOHuops1 Ber 1000 m 28 nexadps 2017 r. Havano: 14-50

z

Mecto  Damunus, Ums H. poxxn. Pa3psn Komanga 3aber dunan Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

1 CaByeHko Muxawvn 14 . .99 1p lOHocTb Jya 2:35.6 2p 545 Macaes E.P.



© 00 N O g » 0N

Mecto

© 0 N O g H»~ 0N =

_ A a
nNn = O

Mecto

a W0 N

AHppeeB CemeH
BopoHucTtbin Makcum
OBYMHHMKOB Makcum
AHTOCIOK HukuTa
lapudbaHoB PycnaH
LWpanHep Bnagummp
BaHHbIX AHOpen
LinBunes AnekcaHap
UnbnHbIX ApTem

Mbi3HMKOB AnekcaHap

IOHuopkn

davuaus, Uvst
LLleBHnMHa Cochms
EnbHsikoBa NpuHa
CyxoHocoBa Enena
HOavHueBa Hatanbs
OHyunHa AnekcaHgpa
KomapoBa AnvHa
depnynosa Enuzaserta
Knumosa Hatanbs
OxbaeBa Enusaeeta
PomaHoBa TaTtbsiHa
exmaH MonuHa
Boxay AHHa

Bnbuk TatbaHa

IOnuopkn

damuaus, Umst
Mununuyk OkcaHa
YTknHa Mapus
Mukynesa AHHa
Bnacosa NanuHa
lekmaH EneHa
MnbnHa EkaTtepuHa

[BopLueHko AneHa

17
241

13
19
20

16
15
483

282
10
13

196
11

559

196

191

.98 1p
28.07.00 1p
.98 1p
11.12.00 1p
.99 1p
.98 1p
21.12.01 2p
.99 1p
.98 2p
5.05.00 1p
Ber 600 m
. poxxn. Pa3psin
.20.01 KMC
22.01.98 KMC
.20.02 1p
.99 1p
.20.02
.99 1p
.20.02 2p
.20.04
30.11.99 1p
.19.99 1p
.20.02 1p
.20.02 2p
.20.02 KMC
Ber 1000 m
J. poxna. Paspsan
.20.00 1p
24.11.98 KMC
.20.00 1p
11.04.00 2p
.20.01 1p
.99 1p

16.04.00 2p

TTyy
Monesckon
Jlyy
YOP Jlya
Jlyy
Jlyy
BukTtopus Ypdy
Ypoy
Ypody BypeBecTHUK
CepoB
28 nexadps 2017 r.
Komanpga
YOP
Ypoy Jlyu
Onutep H-Tarun
Kenp Hosoypaibek
lOHocTb YpoVy
Ypoy
Onutep H-Tarun
lOHocTb YpoVy
BukTopus YpoVv
Tyy
lOHocTb Jlyu
Tyy
YOP
28 nexadps 2017 r.
Komanga
lOHocTb Jlyu
Ypoy Jlya
BukTopus
Ypody BuxTopus
OHocTb Jyu
ExarepunOypr
Pespa

2:36.8
2:37.1
2:38.1
2:38.2
2:41.3
2:46.6
2:52.2
2:54.8

3aber ®uHan
1:34.9
1:38.5
1:39.5
1:43.5
1:45.5
1:45.5
1:46.3
1:46.4
1:48.4
1:50.7
1:50.7
2:00.1

3aber ®DuHal
3:05.4
3:08.7
3:17.0
3:18.6

3:19.1

2p 524
2p 519

2p 503

2p 501

2p 454

2p 383

3p 320

3p 294
Hauano: 14-00
Pazpaa Ouku:
KMC 692

1p 601

1p 577

2p 494

2p 457

2p 457

2p 443

2p 442

2p 409

3p 374

3p 374

110H p 258
Hauano: 14-45
Pa3psaag Ouxu:
2p 523

2p 487

2p 408

2p 394

2p 390

LLlysanos A.B.

BenoHoros B.B.

Lysanos W.B. JlucHnyeHko A.T'.
[anawos H.B. Bopobbes A.H.
Lysanos U.B.

Lysanos U.B.

Wreipy B.B.

Bbipbiwes B.M.

HAcHukos B.U.

TepeHTbeB J1.A.

®DUO Tpenepa:

MapsbuH HO.C.

[anawos H.B. Bopo6bes A.H.
YepHbix B.1O. U.B. Cypaes A.l.
MaripeirvH B.M.

ChblipoeLkuHa C.B.

Bblipbiwes B.M.

Yephbix B.1O. LN.B. MarapuHa T.M.
CblpoelukuHa C.B.

Wbipy B.B.

LLlysanos A.B.

Macaes E.P.

JIncHnyenko T.B.

MapbuH HO.C.

®UO Tpenepa:

Macaes E.P.

[anawos H.B.

Hoeukoa /.B. Bbipbiwes B.M.
Wreipy B.B.

Macaes E.P.

Lysanos W.B. Muciopes A.C.

Muxanes C.H.



My:K4YMHBI Ber 600 m

Mecro  ®amunus, Ums

—_

CumarvH AHgpen
AkuneB Anekcanap
PomawioB Anekcen
MuwmH Huknta
MeTtpoB CemeH

KOavH Unbsa
TepeloHok Bsiuecnas

EdmmoB Anekcanap

© 0O N o g »~ W DN

Aranos ApTtem

_
o

Axkosnes OmuTtpuii

—_
—_

AHTOHIOK AnekcaHap

TapacoB Makcum

MyxKYMHBI

Mecto  ®amuuaus, Ums

1 LWapos Erop
PycuHoB AnekcaHap
CyxaHoB WBaH
KysHeLoB VBaH

BypeHok EBreHun

o o b~ WD

JowkapeB Makcum

LLnpanues XypLueaoH

My:KYMHBI

Mecro  ®amunus, Ums
1 Axywes Makcum

2 Bawmakos PomaH

CupsizeB Smunb
MonyaHoB Cepren
LLTenHukoB EBrennin

AHTUNMH Oner

N o o AW

3axapoB Buktop

601

69
24
68
17
182
165
20
186

174

558

185

181
10

25
602

167

64
603

J. poxn. Paspsan
6.06.91
29.01.94 KMC
.90 KMC
18.11.97 KMC
.96 1p
.97 1p
.97 1p
11.04.95 1p
.97 KMC
.95 1p
23.01.95 1p
.73 KMC
Ber 1000 m
. poxxn. Pa3psn
16.12.88 Mc
.96 KMC
8.02.89
.83 MCMK
.95 KMC
.96 KMC
11.01.96 KMC
Ber 3000 m
H. poxxn. Pa3psin
.92 MCMK
.98 KMC
16.07.95 1p
.90 1p
2.12.94
11.09.80 MCMK
.80 1p

Komanna

CnyTHUK H-Tarmn

Ypoy

Prony

Ypoy

Ypody BypesecTHUK

Ypoy

Ypody BypesecTHHK

YpUImiC MYC

Keap HoBoypanbck

Jyy

OHOCALL ExarepuuGypr

Keap HoBoypanbck
28 nexadps 2017 r.
Komanna

PoaHwuk

JTyy

Ypoy

Mepsoypanbck

Kenp HoBoypaibek

Kenp Hosoypaibek

OHOCALL EkarepunOypr
28 nexaops 2017 r.
Komanga

Ypody Buxropus LICIT

YpanlY®K

Ypoy

Tyy

c. Hukono-MNasnosckoe

OHOCALL ExatepunOypr

PA

28 nexadps 2017 r.

3aber dunan Pazpaa Ouku:
1:20.4 KMC 758

1:22.2 1p 681

1:22.3 1p 676

1:23.0 1p 649

1:24.6 1p 591

1:25.2 1p 570

1:25.5 1p 560

1:25.7 1p 554

1:27.8 2p 490

1:29.4 2p 446

1:46.2 210H p 161

Hauano: 14-55
3aber ®DuHal Pazpsaa Ouku:
2:26.6 KMC 729

2:35.6 2p 545

2:35.8 2p 541

2:37.0 2p 521

3:02.8 110H p 225

3:05.4 110H p 206

Hauvaugo: 15-15
3aber dunan Pazpaa Ouku:
8:08.9 KMC 887

8:51.4 1p 594

8:57.9 1p 559

9:01.9 1p 539

9:13.2 2p 486

9:17.7 2p 466

9:23.7 2p 441

Haugauo: 14-35

®UO Tpenepa:
Mepansikosa H.
Wbipy B.B.
LLnTtos A.B.
MeTkesny C.B.
HAcHukos B.U.
Boipbiwes B.M. Manbiwes C.A.
HAcHukos B.U.
Wbipy B.B.
CemkuH A.B.
LLlysanos A.B.
XapwutoHos O.I1. MapxaHoBa C.M.
ManpbirvH B.M.

®UO Tpenepa:

KasewHukos b.B.

Lysanos U.B.

Wreipy B.B.

MapsbuH HO.C.

CewmkuH A.B.

MarpeirvH B.M.

XaputoHos O.I. MapxaHoBa C.M.

®UO Tpenepa:
Boipbiwes B.M. Nonoe B.1O.
LLnTtos A.B.

Wreipy B.B.

LLlysanos A.B.

"acpypos B.P. 3anues C.M.
XapwutoHos O.I1.

LLnTtos A.B.



Mecto

w

N o o M

Mecto

Mecto

o 0~ W N

Yynkos BukTop
XaputoHoB Oner
CrapukoB Cepren
EBnokvnmoB Ceprei
AHTOHOB AnekcaHap
HukoHopoB Anekcen
TapacoB Makcum

HepocekoB Kupunn

KeHnmHbI

Damuaus, Umst
XXpaHoBa AHacTtacus
Kopxunk OkcaHa

3aBbsanosa AHuka

BwwuskoBa EneHa
PomaHnuHa Buktopus
KaHadpmeBa KceHus
MarTiowkmHa AHacTacus

CesptornHa Hatanbs

KeHIMHEBI

Damuaus, Umst

LLikapeBa KceHus

KynukoBa HaTanbs

KeHnmHLI

damuaus, Uvst
Hosropoguesa Jlto6oBb
BepexHasa Mapus
CatblbangvHa Axa
Mopo3soBa AnekcaHgpa
lMomocoBa AHHa

3axapoBa EkatepuHa

604
65
10
73
63
17

186

165

601

10
617
191
181

602
481
603
10
25
165

.89 1p
13.04.68 2p
26.02.93 1p

.20.00 KMC
26.02.90 MC
9.10.77 Mmc

.73 KMC
91 Mmc
Ber 600 m

. poxxn. Pa3psn

15.04.94
.87 KMC
.96 KMC

17.07.97
.97 KMC
95 1p
.79 KMC

2.09.96 KMC

Ber 1000 m

J. poxna. Paspsan
.97 KMC
.90 KMC

Ber 3000 m

H. poxxn. Pa3psin
.87 KMC

25.02.95 KMC
95 1p

27.02.90 MC
.96 1p
92 1p

PA
OOCALL
OIOCALL
HOHocTb
OIOCALL
OIOCALL
Kenp

CnyTHUK
Ypoy
Prony

CnyTHUK
Prony
Kenp
Kenp
yrnTy

Ypoy
Ypoy

OuHamo
CepoB
Ypanl'Y®K
OHOCALL
Ypoy

Jlyy

ExatepunOypr
ExarepunOypr
Ty
ExatepunOypr
ExatepunOypr
HoBoypaibsck

ExarepunOypr

28 nexaops 2017 r.

Komanga
H-Tarun

BypesecTHuK

H-Tarun

HoBoypaisck

28 nexadps 2017 r.

Komanga

28 nexkaops 2017 r.

Komanga

ExatepunOypr

Ypdy

9:40.9
10:03.0
10:18.0

3a0er ®dunan

1:29.9
1:32.0
1:35.1

1:38.1
1:38.6
1:53.1
1:58.6

3ao0er ®dunan

2:57.4
2:59.8

3aber dunan

9:56.3
10:12.5
10:16.4
10:22.6
11:13.5
11:20.4

2p 377
3p 307
3p 267
Hauvauso: 14-10
Pa3psaag Ouxu:
KMC
KMC
KMC 687
1p 610
1p 598
3p 340
110H p 274
Hauano: 14-45
Pa3psaag Ouxu:
1p 620
1p 589
Hauvauso: 15-05
Pa3zpsag Ouxm:
KMC 704
1p 637
1p 621
1p 598
2p 438
2p 420

LLnTtos A.B.

XapwutoHos O.I1. MapxaHoBa C.M.
XaputoHos O.[. MapxaHoBa C.M.
Macaes E.P.

XapwuTtoHos O.I. MapxaHoBa C.M.
XaputoHos O.. MapxaHoBa C.M.
MaripbirvH B.M.

LLlysanos A.B.

®UO Tpenepa:
3aukuH B. Mepanskosa H.
AcHukos B.W. CauHuos B.1O.

LLintoB A.B. Kunuxkapos P.M.
Kynbnux C.10.

YmpkoB A.B. Mepansikoa H.
LLntos A.B.

Yankosckas A.H.

MaripeirvH B.M.

Wtbipy B.B. CeipoelukuHa C.B.

®UO Tpenepa:
Bbipbiwes B.M.

Boipbiwes B.M. MNeTtkesuy C.B.

®DUO Tpenepa:
LLnTtos A.B.
TepeHTbeB J1.A.
LLnTtos A.B.
XapwutoHos O.I1.
Bbipbiwes B.M.
Llysanos W.B. JlnudyHoBa E.T".



IaaBublii cyabs — cyaps BK Bopooses JLII.

T'naBHbIil cexperaps - cyabss BK Bopoonsesa B.M.



