Всероссийские соревнования на призы Заслуженного тренера России Б.Я. Новожилова

Итоговые протоколы

28 декабря 2016 г.

г. Екатеринбург Манеж

Юниоры			Бег 600	0 м		28 декабря 2017 г.	Начало: 14-20					
Место	Фамилия, Имя	No	Д. рожд.	Разряд		Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:	
1	Романчук Сергей	40	98		УрФУ			1:24.1	1p	608	Сыроешкина С.В. Каримова М.Д.	
2	Минибаев Руслан	39	16.06.99	кмс	УГЛТУ			1:24.3	1p	601	Кавешников Б.В. Горланов И.А.	
3	Иконников Сергей	20	98	кмс	УрФУ			1:24.3	1p	601	Вырышев В.М.	
4	Коврижных Александр	500	30.05.00	1 p	Серов			1:24.8	1p	584	Терентьев Л.А.	
5	Никитин Алексей	14	3.10.99	1 p	Виктория	УрФУ		1:24.8	1p	584	Штырц В.В.	
6	Севрюгин Егор	12	9.04.98	1 p	УрФУ			1:24.9	1p	580	Штырц В.В.	
7	Лямин Иван	18	99	1 p	УрФУ			1:25.9	1 p	547	Вырышев В.М. Зыков А.И. Хаустов А.В.	
8	Прямин Тимофей	17	.20.01	1 p	Виктория			1:27.5	2p	499	Вырышев В.М. Молтянер С.В.	
9	Стенников Дмитрий	2	14.07.99		Спутник	Н-Тагил		1:27.8	2р	490	Зыков А. Хаустов А. Мерзлякова Н.	
10	Жернов Максим	553	.20.01	2 p	Луч			1:27.9	2p	487	Лисниченко Т.В.	
11	Анютин Тимофей	557	.20.01	1 p	УОР			1:28.1	2p	481	Марьин Ю.С.	
12	Фектистов Сергей	29	.20.02		ЮностЬ	УрФУ		1:28.3	2p	476	Сыроешкина С.В.	
13	Блинов Максим	183	99	1 p	Кедр	Новоуральск		1:28.6	2p	468	Семкин А.В.	
14	Пономарев Михаил	725	.20.00		Луч	Росток		1:28.9	2p	460	Смирнов А.С.	
15	Васильев Григорий	15	99	2 p	УрФУ	Буревестник		1:30.7	2p	415	Ясников В.И.	
16	Карташов Дмитрий	31	99	2 p	УрФУ	Буревестник		1:30.8	2p	411	Ясников В.И.	
17	Суворов Павел	184	98	1 p	Кедр	Новоуральск		1:31.6	2p	393	Майрыгин В.М.	
18	Кулик Владислав	187	98	1 p	Кедр	Новоуральск		1:34.9	3р	324	Семкин А.В.	
19	Еремушкин Дмитрий	552	.20.02	2 p	Луч			1:36.7	3р	291	Лисниченко Т.В.	
	Костырев Александр	19	98	1 p	УрФУ						Вырышев В.М.	
	Хазиев Андрей	16	99	1 p	УрФУ	Буревестник					Ясников В.И. Майрыгин В.М.	
	Юниоры	Бег 1000 м				28 декабря 2017 г.		-	Начало:	14-50		
Место	Фамилия, Имя	N_2	Д. рожд.	Разряд		Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:	
1	Савченко Михаил	14	99	1 p	ЮностЬ	Луч		2:35.6	2p	545	Масаев Е.Р.	

2	Андреев Семен	17	98	1 p	Луч			2:36.8	2p	524	Шувалов И.В.
3	Воронистый Максим	241	28.07.00	1 p	Полевской			2:37.1	2p	519	Белоногов В.В.
4	Овчинников Максим	1	98	1 p	Луч			2:38.1	2p	503	Шувалов И.В. Лисниченко А.Г.
5	Антосюк Никита	13	11.12.00	1 p	УОР	Луч		2:38.2	2p	501	Галашов Н.В. Воробьев А.Н.
6	Гарифьянов Руслан	19	99	1 p	Луч			2:41.3	2p	454	Шувалов И.В.
7	Шрайнер Владимир	20	98	1 p	Луч			2:46.6	2p	383	Шувалов И.В.
8	Банных Андрей	4	21.12.01	2 p	Виктория	УрФУ		2:52.2	3р	320	Штырц В.В.
9	Цивилев Александр	16	99	1 p	УрФУ			2:54.8	3р	294	Вырышев В.М.
	Ильиных Артем	15	98	2 p	УрФУ	Буревестник					Ясников В.И.
	Мызников Александр	483	5.05.00	1 p	Серов						Терентьев Л.А.
	Юниорки		Бег 60	0 м		28 декабря 2017 г.			Начало:	14-00	
Место	Фамилия, Имя	No	Д. рожд.	Разряд	Ţ	Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:
1	Шевнина София	555	.20.01	кмс	УОР			1:34.9	КМС	692	Марьин Ю.С.
2	Ельнякова Ирина	8	22.01.98	кмс	УрФУ	Луч		1:38.5	1p	601	Галашов Н.В. Воробьев А.Н.
3	Сухоносова Елена	281	.20.02	1 p	Юпитер	Н-Тагил		1:39.5	1p	577	Черных В.Ю. И.В. Сураев А.П.
4	Юдинцева Наталья	182	99	1 p	Кедр	Новоуральск		1:43.5	2p	494	Майрыгин В.М.
5	Онучина Александра	8	.20.02		ЮностЬ	УрФУ		1:45.5	2p	457	Сыроешкина С.В.
6	Комарова Алина	35	99	1 p	УрФУ			1:45.5	2p	457	Вырышев В.М.
7	Федулова Елизавета	282	.20.02	2 p	Юпитер	Н-Тагил		1:46.3	2p	443	Черных В.Ю. И.В. Гагарина Т.М.
8	Климова Наталья	10	.20.04		ЮностЬ	УрФУ		1:46.4	2p	442	Сыроешкина С.В.
9	Эжбаева Елизавета	13	30.11.99	1 p	Виктория	УрФУ		1:48.4	2p	409	Штырц В.В.
10	Романова Татьяна	196	.19.99	1 p	Луч			1:50.7	3р	374	Шувалов И.В.
11	Гекман Полина	11	.20.02	1 p	ЮностЬ	Луч		1:50.7	3р	374	Масаев Е.Р.
12	Бохач Анна	559	.20.02	2 p	Луч			2:00.1	1юн р	258	Лисниченко Т.В.
	Бибик Татьяна	196	.20.02	КМС	УОР						Марьин Ю.С.
	Юниорки		Бег 1000 м			28 декабря 2017 г.			Начало:	14-45	
Место	Фамилия, Имя	№	Д. рожд.	Разряд	τ	Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:
1	Пилипчук Оксана	27	.20.00	1 p	ЮностЬ	Луч		3:05.4	2p	523	Масаев Е.Р.
2	Уткина Мария	8	24.11.98	кмс	УрФУ	Луч		3:08.7	2p	487	Галашов Н.В.
3	Пикулева Анна	35	.20.00	1 p	Виктория			3:17.0	2p	408	Новикова И.В. Вырышев В.М.
4	Власова Галина	11	11.04.00	2 p	УрФУ	Виктория		3:18.6	2p	394	Штырц В.В.
5	Гекман Елена	31	.20.01	1 p	ЮностЬ	Луч		3:19.1	2p	390	Масаев Е.Р.
	Ильина Екатерина	191	99	1 p		Екатеринбург					Шувалов И.В. Мисюрев А.С.
	Дворщенко Алена	2	16.04.00	2 p	Ревда						Михалев С.Н.

Мужчины Бег 600 м								28 дек	абря 2017	7 г.	Начало: 14-35	
Место	Фамили	ія, Имя	№	Д. рожд.	Разряд		Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:
1	Симагин А	ндрей	6	6.06.91		Спутник	Н-Тагил		1:20.4	КМС	758	Мерзлякова Н.
2	Акиев Ален	ксандр	10	29.01.94	кмс	УрФУ			1:22.2	1p	681	Штырц В.В.
3	Ромашов А	лексей	601	90	кмс	РГППУ			1:22.3	1p	676	Шитов А.В.
4	Мишин Нин	кита	7	18.11.97	кмс	УрФУ			1:23.0	1p	649	Петкевич С.В.
5	Петров Се	мен	69	96	1 p	УрФУ	Буревестник		1:24.6	1p	591	Ясников В.И.
6	Юдин Илья	1	24	97	1 p	УрФУ			1:25.2	1p	570	Вырышев В.М. Малышев С.А.
7	Терешонок	Вячеслав	68	97	1 p	УрФУ	Буревестник		1:25.5	1p	560	Ясников В.И.
8	Ефимов Ал	тександр	17	11.04.95	1 p	УрИГПС МЧС			1:25.7	1p	554	Штырц В.В.
9	Агапов Арт	ем	182	97	кмс	Кедр	Новоуральск		1:27.8	2p	490	Семкин А.В.
10	Яковлев Дг	митрий	165	95	1 p	Луч			1:29.4	2p	446	Шувалов И.В.
11	Антонюк Ал	пександр	20	23.01.95	1 p	ДЮСАШ	Екатернибург		1:46.2	2юн р	161	Харитонов О.П. Марханова С.М.
	Тарасов Ма	аксим	186	73	кмс	Кедр	Новоуральск					Майрыгин В.М.
	Мужчи	ны		Бег 100	00 м		28 декабря 2017 г.			Начало:	14-55	
Место	Фамили	ія, Имя	№	Д. рожд.	Разряд		Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:
1	Шаров Его	р	6	16.12.88	МС	Родник			2:26.6	КМС	729	Кавешников Б.В.
2	Русинов Ал	тександр	174	96	кмс	Луч			2:35.6	2p	545	Шувалов И.В.
3	Суханов И	зан	7	8.02.89		УрФУ			2:35.8	2p	541	Штырц В.В.
4	Кузнецов И	1 ван	558	83	МСМК	Первоуральск			2:37.0	2p	521	Марьин Ю.С.
5	Буренок Ев	вгений	185	95	КМС	Кедр	Новоуральск		3:02.8	1юн р	225	Семкин А.В.
6	Лошкарев I	Максим	181	96	КМС	Кедр	Новоуральск		3:05.4	1юн р	206	Майрыгин В.М.
	Ширалиев	Хуршеджон	10	11.01.96	КМС	ДЮСАШ	Екатеринбург					Харитонов О.П. Марханова С.М.
	Мужчи	ны		Бег 300	00 м		28 декабря 2017 г.			Начало:	15-15	
Место	Фамили	ія, Имя	№	Д. рожд.	Разряд		Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:
1	Якушев Ма	ксим	25	92	мсмк	УрФУ	Виктория ЦСП		8:08.9	кмс	887	Вырышев В.М. Попов В.Ю.
2	Башмаков	Роман	602	98	КМС	УралГУФК			8:51.4	1p	594	Шитов А.В.
3	Сирязев Эі	миль	7	16.07.95	1 p	УрФУ			8:57.9	1p	559	Штырц В.В.
4	Молчанов	Сергей	167	90	1 p	Луч			9:01.9	1p	539	Шувалов И.В.
5	Штейников	Евгений	7	2.12.94		с. Николо-Павл	повское		9:13.2	2p	486	Гафуров В.Р. Зайцев С.М.
6	Антипин О	пег	64	11.09.80	МСМК	ДЮСАШ	Екатеринбург		9:17.7	2p	466	Харитонов О.П.
7	Захаров Ви	иктор	603	80	1 p	PA			9:23.7	2p	441	Шитов А.В.

8	Чулков Виктор	604	89	1 p	PA			9:40.9	2p	377	Шитов А.В.
9	Харитонов Олег	65	13.04.68	2 p	ДЮСАШ	Екатеринбург		10:03.0	3р	307	Харитонов О.П. Марханова С.М.
10	Стариков Сергей	10	26.02.93	1 p	ДЮСАШ	Екатеринбург		10:18.0	3р	267	Харитонов О.П. Марханова С.М.
	Евдокимов Сергей	73	.20.00	кмс	ЮностЬ	Луч					Масаев Е.Р.
	Антонов Александр	63	26.02.90	МС	ДЮСАШ	Екатеринбург					Харитонов О.П. Марханова С.М.
	Никоноров Алексей	17	9.10.77	МС	ДЮСАШ	Екатеринбург					Харитонов О.П. Марханова С.М.
	Тарасов Максим	186	73	кмс	Кедр	Новоуральск					Майрыгин В.М.
	Недосеков Кирилл	165	91	МС		Екатеринбург					Шувалов И.В.
	Женщины		Бег 60	0 м		28 декабря 2017 г.			Начало:	14-10	
Место	Фамилия, Имя	№	Д. рожд.	Разряд	τ	Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:
1	Жданова Анастасия	6	15.04.94		Спутник	Н-Тагил		1:29.9	КМС		Заикин В. Мерзлякова Н.
2	Коржик Оксана	69	87	кмс	УрФУ	Буревестник		1:32.0	КМС		Ясников В.И. Свинцов В.Ю.
3	Завьялова Яника	601	96	КМС	РГППУ			1:35.1	КМС	687	Шитов А.В. Килинкаров Р.М. Кульпин С.Ю.
4	Вшивкова Елена	10	17.07.97		Спутник	Н-Тагил		1:38.1	1p	610	Чирков А.В. Мерзлякова Н.
5	Романина Виктория	617	97	кмс	РГППУ			1:38.6	1p	598	Шитов А.В.
6	Канафиева Ксения	191	95	1 p	Кедр			1:53.1	3р	340	Чайковская А.Н.
7	Матюшкина Анастасия	181	79	кмс	Кедр	Новоуральск		1:58.6	1юн р	274	Майрыгин В.М.
	Севрюгина Наталья	7	2.09.96	кмс	УГЛТУ						Штырц В.В. Сыроешкина С.В.
	Женщины		Бег 1000 м			28 декабря 2017 г.			Начало:	14-45	
Место	Фамилия, Имя	№	Д. рожд.	Разряд	τ	Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:
1	Шкарева Ксения	23	97	КМС	УрФУ			2:57.4	1p	620	Вырышев В.М.
2	Куликова Наталья	22	90	КМС	УрФУ			2:59.8	1p	589	Вырышев В.М. Петкевич С.В.
	Женщины		Бег 3000 м			28 декабря 2017 г.		-	Начало:	15-05	
Место	Фамилия, Имя	№	Д. рожд.	Разряд	Į	Команда	Забег	Финал	Разряд	Очки:	ФИО тренера:
1	Новгородцева Любовь	602	87	кмс	Динамо			9:56.3	КМС	704	Шитов А.В.
2	Бережная Мария	481	25.02.95	кмс	Серов			10:12.5	1p	637	Терентьев Л.А.
3	Сатыбалдина Яна	603	95	1 p	УралГУФК			10:16.4	1p	621	Шитов А.В.
4	Морозова Александра	10	27.02.90	МС	ДЮСАШ	Екатеринбург		10:22.6	1p	598	Харитонов О.П.
5	Помосова Анна	25	96	1 p	УрФУ			11:13.5	2p	438	Вырышев В.М.
6	Захарова Екатерина	165	92	1 p	Луч	УрФУ		11:20.4	2p	420	Шувалов И.В. Лизунова Е.Г.

Главный судья – судья ВК

Воробьев Л.П.

Главный секретарь - судья ВК

Воробьева В.М.